ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМИССИ И

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

3аседан и е аккредитационной подком исси и по итогам проведен ия аккред ит ации
специалиста по специальности (должности) : Эндокринология (31.08.53)

Председательствовал: В. Л. Смирнова
(И,О. Фамилия)

Ответственный секретарь: О. В. Резун

68
(номер протокола)

(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

М. Р. Толмачева
(И.О. Фамилия)

О. В. Авраменко
(И.О. Фамилия)

Ю. И. Васина
(И,О. Фамилия)

В. О. Ершова
(И.О. Фамилия)

Л. А. Капцова
(И.О. Фамилия)

А. Е. Кононенко
(И.О, Фамилия)

Г. Ю. Мазур
(И.О. Фамилия)

о. А. Соколенко
(И.О. Фамилия)

К. А. Яковенко
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения РоссиЙской Федерации от ,17 .04.2024 Ng2

Повестка заседания:

'1 . О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 1О7 и 115 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденных приказом Министерством здравоохранения РоссиЙскоЙ Федерации от 28
окгября 2022 г. Ns 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Результат Решение Специальность
Ивашина Агата Валерьевна Сдано Признать

прошедшим
аккредитацию
специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

Султанова Ольга Сергеевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Эндокринология
(31.08.53)

В. Л. Смирнова
(И.О. Фамилия)

М. Р. Толмачева

Председатель

3аместители председателя

Ответственны й секретарь

члены комиссии

(подпись)

?цu,W
(И.О. Фамилия)

О. В._Резун
(И.О. Фамилия)

Ю. И. Васина
(подпись)

4, ,.-.'о,W
(И.О. Фамилия)

В. О. Ершова
(И.О, Фамилия)

Л. А. Капцова
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. Е. Кононенко2ааа+аа;tо
(подпись) (И.О. Фамилия)

Г. Ю. Мазур
. (пqдпись)

ьл.лrrrrкý
(И.О. Фамилия)

о. А. Соколенко
(И.О. Фамилия)

К. А. Яковенко
(И.О. Фамилия)

2